COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 002/2025 DE PROVAS E TÍTULOS

Portaria GP 628/2025

A Comissão Organizadora para o Concurso Público, em cumprimento ao disposto no item 6.2 do
Edital de Abertura N.º 002/2025, torna público a homologação final, referente ao primeiro e
segundo períodos de inscrição, da lista de candidatos inscritos para o concurso público
destinado ao provimento de cargos de professores.

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – LIVRE CONCORRÊNCIA

N° de
Ordem

Data/Hora
Inscrição

Nome completo CPF Disciplina
Número de

inscrição no PND

1
29/09/2025

10:57
ACACIO ANTÔNIO BARCELOS DA SILVA 074******40 Matemática 251880100269128

2
12/08/2025

14:03
ADONIAS JOSÉ DA SILVA 107******70 Português 251880100009607

3
17/08/2025

21:20
ADRIANA MARIA SOTERO AGUAIR  031******46 Português 251880100849351

4
07/08/2025

20:00 ADSON DOS SANTOS RODRIGUES DE MOURA 064******40 Matemática 251880100159528

5
18/08/2025

21:38
ALAN JOSÉ FERRIERA 136******02 Português 251880100540609

6 11/08/2025
21:17

ALBERES GREGÓRIO DA SILVA 082******60 Matemática 251880100868173

7
17/08/2025

23:10
ALEX MEDEIROS DOS SANTOS 132******93 Matemática 251880100037903

8
08/10/2025

21:09
ALICE MARIA RODRIGUES BARROS 133******97 Matemática 251880100400170

9
18/08/2025

21:54
ALICE THAYNÁ MARIA DA SILVA 130******40 Matemática 251880100910076

10
14/08/2025

19:33
ALINE MICHELI RIBEIRO DOS SANTOS 085******28 Português 251880100341805

11 14/08/2025
21:15

AMANDA GESSYANNE A DE S A CAVALCANTE  101******36 Português 251880100021054

12
27/09/2025

22:55
ANA ALICE DA CONCEIÇÃO MOURA 102******99 Matemática 251880100121714

13
06/10/2025

22:52
ANA CRISTINA DA CONCEIÇÃO MOURA 055******38 Português 251880100147621

14
14/08/2025

19:11
ANA KATALI OLIVEIRA 009******66 Português 251880100185331

15
17/08/2025

18:55
ANA LETÍCIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 714******40 Português 251880100198072

16
18/08/2025

21:39 ANDRÉ LUÍS BARBOZA DE SOUZA 037******10 Matemática 251880100431705

COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 002/2025 DE PROVAS E TÍTULOS

Portaria GP 628/2025

17
18/08/2025

09:18
ANTONIO BRUNO MATIAS 603******07 Português 251880100060324

18
13/08/2025

12:52
ARISTÓTELES CUSTÓDIO DA SILVA 697******04 Matemática 251880100489489

19 17/08/2025
14:24

BÁRBARA ÉLLEN CÂNDIDA DE ANDRADE E SILVA  107******00 Matemática 251880100474687

20
06/08/2025

22:47
BENEDITO BRÁULIO PINHEIRO GOMES 105******30 Matemática 251880100040685

21
09/08/2025

19:17
BRUNO FELIPE GOMES DA SILVA 114******70 Matemática 251880100094159

22
18/08/2025

19:19
CARLOS FELLIPE DA SILVA FERREIRA 074******46 Matemática 251880100295377

23
16/08/2025

23:27
CARLOS JOSÉ FERREIRA PINHEIRO  611******15 Português 251880100142807

24
18/08/2025

22:38 CATALYNE MARIA DE JESUS LINS  099******18 Matemática 251880100705154

25
17/08/2025

18:46
CÉLIA REGINA SANTOS FERREIRA 031******03 Matemática 251880100389454

26 10/08/2025
22:08

CLÉCIO RICARDO BATISTA DA SILVA 115******44 Português 251880100158438

27
14/08/2025

09:27
CRISLAYNE VITORIA 139******25 Português 251880100016003

28
12/08/2025

00:35
DAIANE ALINE DA SILVA  064******79 Matemática 251880100160855

29
18/08/2025

17:00
DANIELLE LINS FERREIRA DOS SANTOS  091******75 Português 251880100973624

30
11/08/2025

14:24
DAVI VENANCIO DA SILVA  039******17 Matemática 251880100103703

31 05/08/2025
20:16

DEMILI THIALY RODRIGUES GOMES 113******80 Português 251880100084741

32
18/08/2025

23:51
DIEGO RODRIGO DA SILVA CALIXTO  130******12 Matemática 251880101048457

33
03/10/2025

21:13
DINÁ SANTANA DO NASCIMENTO 036******27 Matemática 251880100359159

34
07/08/2025

20:42
DJANEIDE MARIA SANTOS DA SILVA  159******18 Português 251880100368236

35
18/08/2025

20:30
EDDA FARIAS DE ASSIS ANDRADE 012******30 Português 251880100688938

36
10/08/2025

17:30 ELIAS PEDRO DA SILVA 059******66 Matemática 251880100276687

37
07/08/2025

20:16
ELISANGELA RIBEIRO DA SILVA  039******84 Português 251880100576407

COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 002/2025 DE PROVAS E TÍTULOS

Portaria GP 628/2025

38
15/08/2025

08:47
EMANUEL LUIS LOPES BARBOSA DA SILVA 070******20 Português 251880100045830

39
17/08/2025

23:55
ERICA MARIA DUARTE SILVA 111******08 Matemática 251880100382904

40 18/08/2025
11:35

ÉVELLY DA SILVA DOS SANTOS  130******37 Matemática 251880100519159

41
18/08/2025

21:44
FABIO ARAÚJO LINS  035******16 Matemática 251880100829120

42
18/08/2025

22:55
FATIMA KAUANY FEIJO ALVES 140******44 Matemática 251880100076181

43
12/08/2025

09:34
FERNANDO GOMES DA SILVA JUNIOR 891******15 Português 251880100001520

44
05/08/2025

21:28
GABRIEL FERREIRA ZUMBA 107******60 Matemática 251880100077781

45
12/08/2025

12:33 GEANE CARLOS DE LIRA 113******04 Matemática 251880100540325

46
06/10/2025

22:19
GEIRLANE MARIA DA SILVA 111******04 Português 251880100593073

47 06/08/2025
22:47

GERSON DA SILVA SANTOS  069******12 Matemática 251880100017651

48
18/08/2025

22:55
GLÁUCIA DANDARA DO NASCIMENTO SANTOS  093******58 Português 251880100892283

49
15/08/2025

13:22
GLÁUCIA KELLE SILVA DE MEDEIROS 078******02 Português 251880100693104

50
06/08/2025

21:48
GLEICE MARIA DA SILVA  130******64 Português 251880100565570

51
04/08/2025

17:30
HENRIQUE CAETANO DA SILVA 136******17 Português 251880100042328

52 11/08/2025
09:36

HYAGO MENDES DE FARIAS  114******90 Português 251880100196511

53
06/08/2025

10:11
IAGO CAVALCANTE ALVES 713******09 Matemática 251880100020064

54
18/08/2025

22:07
IGOR RENATO ARAUJO BATISTA SILVA 115******86 Português 251880100083633

55
18/08/2025

11:57
INALDO WELLITON MOURA DA SILVA  083******10 Português 251880100252796

56
17/08/2025

22:50
IRENE PATRÍCIA FIGUEIREDO DE SOUZA  332******88 Português 251880100074098

57
17/08/2025

19:24 IVANIZE CASSIMIRO DOS SANTOS ALVES  065******07 Matemática 251880100307141

58
15/08/2025

09:42
IZABEL ALINE DOS SANTOS SILVA  068******93 Português 251880100097897

COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 002/2025 DE PROVAS E TÍTULOS

Portaria GP 628/2025

59
17/08/2025

20:41
IZAEL JOÃO DO NASCIMENTO 104******28 Matemática 251880100674785

60
11/08/2025

09:16
JACKSON BATISTA DA SILVA 129******51 Matemática 251880100616526

61 17/08/2025
13:17

JACY KRISSLY DE OLIVEIRA SILVA 041******04 Matemática 251880100149469

62
06/10/2025

10:49
JAQUELINE MARIA DA SILVA 114******43 Matemática 251880100133768

63
18/08/2025

11:01
JAYANE OLIVEIRA DE SANTANA 132******55 Matemática 251880100827504

64
17/08/2025

17:05
JEFERSON LEVI CRUZ DO NASCIMENTO 087******81 Matemática 251880100595859

65
04/08/2025

19:15
JOAB JOSÉ DA SILVA 784******04 Matemática 251880100099248

66
06/08/2025

14:42 JOCKCELES JOSÉ FEIJÓ RODRIGUES  866******91 Matemática 251880100607515

67
08/08/2025

09:37
JOSAFÁ DOMINGOS DA SILVA 111******37 Matemática 251880100756799

68 18/08/2025
23:19

JOSÉ EDSON GOMES DA SILVA 049******94 Matemática 251880100252670

69
14/08/2025

23:25
JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO 695******72 Matemática 251880100245972

70
27/09/2025

16:22
JOSÉ LUÍS GOMES DA SILVA 122******07 Português 251880100245410

71
18/08/2025

08:16
JOSE MARCELO DA SILVA 125******70 Português 251880100293000

72
26/09/2025

23:43
JOSÉ NATANAEL GONÇALVES 112******60 Português 251880100709819

73 18/08/2025
14:29

JOSÉ TARCÍSIO SEVERO DA SILVA 085******40 Matemática 251880100709477

74
08/08/2025

10:12
JOSEANE SOARES DE SOUSA LIMA 093******67 Matemática 251880100823334

75
04/10/2025

15:30
JOSEKELY MARIA DA SILVA 125******88 Matemática 251880100257617

76
06/08/2025

00:11
JOSENILDA LOPES DE SOUZA 063******07 Português 251880100025553

77
29/09/2025

10:14
JOSENILDO ALVES DE BARROS 085******70 Português 251880100431002

78
18/08/2025

18:53 JOSILENE DE LIMA DA SILVA BARBOSA  087******62 Português 251880100738501

79
18/08/2025

10:18
JULIE BRIGITTE DE SOUZA ARRUDA 082******61 Português 251880100919944

COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 002/2025 DE PROVAS E TÍTULOS

Portaria GP 628/2025

80
18/08/2025

20:19
KILMA PATRICIA SOARES DAS NEVES LIMA 987******20 Português 251880100709006

81
06/08/2025

07:27
KLEBSON HENRIQUE VASCONCELOS DOS
SANTOS

619******51 Matemática 251880100698364

82 18/08/2025
12:50

KYVIA MARIA ARRUDA DE MELO 119******29 Matemática 251880100902353

83
18/08/2025

15:30
LILIANE FERREIRA DOS SANTOS SILVEIRA 033******71 Matemática 251880100208909

84
08/08/2025

17:22
LORENA CAMILLA DE OLIVEIRA  098******01 Português 251880100800476

85
14/08/2025

22:11
LUCAS CARLOS DA SILVA 095******69 Português 251880100454002

86
16/08/2025

12:04
LUCILEIDE FRANCISCA DA SILVA 046******23 Matemática 251880100044470

87
18/08/2025

22:00 LUÊLDA BEZERRA DE OLIVEIRA 149******51 Matemática 251880100188173

88
18/08/2025

18:35
LUIS RYAN DAMACENO RIBEIRO 081******84 Português 251880100074049

89 11/08/2025
22:59

LUIZ MANDU DA SILVA  480******91 Matemática 251880100396528

90
30/09/2025

07:31
MAGDA ANGELICA ESTEVAO DA SILVA 032******83 Matemática 251880100891725

91
16/08/2025

12:00
MAGNO ANTÔNIO SILVA DOS SANTOS  098******62 Matemática 251880100116984

92
18/08/2025

11:10
MÁRCIA NUNES DE FREITAS 073******03 Matemática 251880100810399

93
11/08/2025

14:21
MARIA EDUARDA CORREIA DE SOUZA  703******75 Português 251880100312003

94 18/08/2025
20:59

MARIA GABRIELA SOARES LEITÃO DE MÉLO 053******10 Matemática 251880100600449

95
10/10/2025

20:52
MARIA JOSÉ DA SILVA NUNES 055******52 Português 251880101026280

96
18/08/2025

22:34
MARIA JOSINA FERNANDES DA SILVA  045******08 Matemática 251880100427238

97
30/09/2025

20:33
MARIA MANUELA DOS SANTOS RODRIGUES 135******16 Matemática 251880100082070

98
18/08/2025

22:52
MARTA ESTEVAO DA SILVA 042******50 Português 251880100525101

99
14/08/2025

19:38 MATEUS HENRIQUE DA SILVA TRAJINO  138******50 Matemática 251880100461951

100
02/10/2025

11:46
MATTEUS FERREIRA ZUMBA 092******69 Matemática 251880100235023

COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 002/2025 DE PROVAS E TÍTULOS

Portaria GP 628/2025

101
11/08/2025

12:22
MICHAEL JOHNES SILVA PONTES 069******73 Português 251880100138269

102
15/08/2025

00:23
MISAEL PEDRO DA SILVA  060******40 Matemática 251880100278656

103 05/08/2025
08:39

MOACIR JOSÉ FALCÃO GONÇALVES  009******80 Matemática 251880100467862

104
06/08/2025

20:54
MORÔNI THIAGO FERREIRA FONTES  146******12 Matemática 251880100129380

105
18/08/2025

21:57
NATÁLIA NASCIMENTO DA SILVA 114******01 Matemática 251880100462406

106
18/08/2025

21:14
NATALIA NASCIMENTO MONTEIRO 097******84 Matemática 251880100324751

107
18/08/2025

10:28
NEIDE MARIA SANTOS DA SILVA 921******34 Português 251880100102564

108
05/08/2025

20:01 ORLANDO CANDIDO RODRIGUES  984******20 Matemática 251880100048635

109
15/08/2025

14:44
ORLANE MARIA DO NASCIMENTO SOUZA 025******75 Português 251880100505680

110 17/08/2025
23:24

PEDRO RAIMUNDO DA SILVA NETO 063******31 Matemática 251880100396248

111
18/08/2025

21:23
POLLIANNA DA SILVA CAVALCANTE MONTEIRO  071******31 Português 251880100685248

112
17/08/2025

12:17
PRISCILA DE MOURA ARAUJO SILVA  059******59 Português 251880100129003

113
07/08/2025

20:47
RENATA MARIA DA SILVA 093******64 Português 251880100098812

114
13/08/2025

11:12
RIVALDO FERREIRA DA SILVA 769******72 Matemática 251880100078723

115 11/08/2025
13:33

ROBERTA MARIA SILVA DE SOUZA  706******75 Português 251880100731325

116
10/08/2025

21:36
ROBERTO CÉSAR DE LIMA FERREIRA 095******11 Matemática 251880100034065

117
29/09/2025

15:33
ROBSON CARLOS QUEIROZ DE BARROS 030******86 Matemática 251880100296154

118
14/08/2025

20:00
RODRIGO DA SILVA CAVALCANTE 095******26 Matemática 251880100003332

119
07/08/2025

10:35
ROMERO QUEIROZ DA SILVA 091******13 Português 251880100441743

120
04/08/2025

21:11 ROSANA GOMES DE MELO 073******35 Português 251880100657216

121
18/08/2025

22:13
ROSEANE FIDELIX DE MELO 702******00 Matemática 251880100546553

COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 002/2025 DE PROVAS E TÍTULOS

Portaria GP 628/2025

122
18/08/2025

11:25
ROSICLEIDE MARIA DA SILVA 067******28 Português 251880100018374

123
18/08/2025

14:58
ROSIMAR MARIA BATISTA  820******72 Português 251880100584688

124 13/08/2025
21:18

SANDRA MARIA DA SILVA 031******12 Português 251880100367007

125
17/08/2025

16:51
SHIRLEIDE MARIA DE OLIVEIRA 102******11 Matemática 251880100593807

126
05/08/2025

13:07
SILVIO FONSECA DA SILVA CAVALCANTE  070******22 Português 251880100062126

127
18/08/2025

13:45
SINEIDE BARBOSA DA SILVA  036******64 Português 251880100086780

128
05/08/2025

19:56
TAINÁ BRUNA MARIA DE QUEIROZ 705******48 Matemática 251880100270815

129
15/08/2025

18:41 TAISA PEREIRA DE ARRUDA  097******61 Português 251880100727357

130
17/08/2025

19:27
THAIS MARCOLINO DE LIMA 078******24 Português 251880100202348

131 05/08/2025
17:37

THAYZA ALVES DE HOLANDA PEREIRA 058******76 Português 251880100476659

132
18/08/2025

11:50
THIAGO MARCELINO DA SILVA SANTOS 111******17 Matemática 251880100367926

133
15/08/2025

09:46
VANDERLANE SANTANA DA SILVA  037******65 Português 251880100538077

134
12/08/2025

02:49
VANESSA KARIN DA SILVA LINS  061******63 Matemática 251880100523904

135
09/08/2025

21:26
WEMERSON JOSÉ GOMES ALVES  117******12 Português 251880100001635

136 06/08/2025
09:53

WEVYLLA MILENA SILVA DE OLIVEIRA  134******63 Matemática 251880100131975

137
17/08/2025

13:06
WILL ROBSON PAULO DA SILVA 040******40 Matemática 251880100149190

138
17/08/2025

14:08
WILLIAM AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 732******90 Português 251880100448838

139
05/08/2025

15:26
WILLIAMIS JOSÉ DA SILVA 150******52 Matemática 251880100195713

140
18/08/2025

19:17
WILSON JOSÉ DA SILVA 326******80 Matemática 251880100149504

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PCD

COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 002/2025 DE PROVAS E TÍTULOS

Portaria GP 628/2025

N° de
Ordem

Data/Hora
Inscrição Nome completo CPF Disciplina

Número de
inscrição no PND

1
18/08/2025

21:01
LUCAS DO NASCIMENTO PASSOS 110******58

Matemática
PCD

251880100478010

2
18/08/2025

22:52 RENATO JOSÉ SANTOS DE OLIVEIRA  064******66
Matemática
PCD 251880100403875

Considerações Finais:

• A publicação desta lista não implica na aprovação do candidato, apenas confirma a regularidade
da sua inscrição.

• Segue a próxima etapa do certame, conforme cronograma, no Anexo I, do Edital n° 002/2025, de
Provas e Títulos, do Concurso Público.

Gameleira, 23 de outubro de 2025.

NELSON RAPOSO BRAGA NETO
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria GP 628/2025